
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 41 «РЯБИНУШКА» 

(МБДОУ №41 «Рябинушка») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.01.2024 

   

№ ДС41-11-19/4 

      
г. Сургут  

Об утверждении состава  

комиссии по противодействию коррупции 

 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», положением о комиссии по противодействию 

коррупции муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 41 «Рябинушка» от 24.01.2024 рег № ДС41-17-1/4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

председатель комиссии – Киямова Елена Владимировна, заместитель заведующего по 

учебно-воспитательной работе; 

заместитель председателя комиссии – Пелюхно Елена Юрьевна, заместитель 

заведующего по административно-хозяйственной работе; 

секретарь комиссии – Хлынина Надежда Сергеевна, специалист по кадрам; 

члены комиссии: 

Дубровская Татьяна Владимировна, старший воспитатель; 

Стенникова Елена Борисовна, воспитатель, заместитель председателя профсоюзного 

комитета МБДОУ № 41 «Рябинушка»; 

Бурцева Екатерина Валерьевна, заместитель председателя управляющего совета. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
32067F6BEE0CC41D0AD162BAFD0D7BA7 
Владелец: 
 Сычева  Ольга Александровна 
Действителен: 09.01.2023 с по 03.04.2024 

О.А. Сычева 

 

 

                           

 

 
Киямова Елена Владимировна, 

зам. зав. по УВР 

                                                



С приказом № ДС41-11 _____/4 от ________2024 г.  «Об утверждении состава  

комиссии по противодействию коррупции» ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

«____» ________ 2024 ____________________ 

     

 

Е.В. Киямова  

«____» ________ 2024 ____________________ 

     

 

Е.Ю. Пелюхно 

«____» ________ 2024 ____________________ 

     

 

Т.В. Дубровская 

«____» ________ 2024 ____________________ 

     

 

Е.Б. Стенников  

«____» ________ 2024 ____________________ 

     

 

Н.С. Хлынина  

«____» ________ 2024 ____________________ 

     

 

Е.В. Бурцева 


